dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp
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oTyeTa
06
oueHKe

1562

1563

1564

1565

1566

1567

1568

1569

1570

1571

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

N YenypHos HOpun
Munxannosuy

MM YenypHos KOpun
Mwuxannosuy

MM YenypHos KOpun
Mwuxannosuy

MM YenypHos KOpun
Mwuxannosuy

MM YenypHos KOpui
Munxannosuy

NN YenypHos Opun
Mwuxannosmy

NN YenypHos KOpun
Mwuxannosumy

N YenypHos HOpun
Munxannosuy

UM YenypHos KOpun
Mwuxannosuy

MM YenypHos Opun
Mwuxannosuy

CBepeHun

YenypHoB KOpunin Muxannosumy

001582

21.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2020

08.10.2020

08.10.2020

10.10.2020

11.10.2020

13.10.2020

14.10.2020

20.10.2020

23.10.2020

26.10.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa, (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa, (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa, (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

XKUNOWM AoM, (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa, (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa, (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa, (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa, (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa, (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

XKUNon oM, (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1572

1573

1574

1575

MM YenypHos Opun
Mwuxannosuy

Yo YenypHoB KOpun
Mwuxannosum4

4YMNo YenypHos HOpwuin
Munxannosuy

Yo YenypHos HOpun
Mwuxannosmy

29.10.2020

20.11.2020

08.12.2020

11.12.2020

KBapTupa, (oueHKa
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa, (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa, (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa, (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



