Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Чепурнов Юрий Михайлович 001582 21.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1562	ИП Чепурнов Юрий Михайлович	01.10.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
1563	ИП Чепурнов Юрий Михайлович	08.10.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная						
1564	ИП Чепурнов Юрий Михайлович	08.10.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная						
1565	ИП Чепурнов Юрий Михайлович	10.10.2020	жилой дом, (оценка недвижимости)	рыночная						
1566	ИП Чепурнов Юрий Михайлович	11.10.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная						
1567	ИП Чепурнов Юрий Михайлович	13.10.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная						
1568	ИП Чепурнов Юрий Михайлович	14.10.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная						
1569	ИП Чепурнов Юрий Михайлович	20.10.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная						
1570	ИП Чепурнов Юрий Михайлович	23.10.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная						
1571	ИП Чепурнов Юрий Михайлович	26.10.2020	жилой дом, (оценка недвижимости)	рыночная						

1572	ИП Чепурнов Юрий Михайлович	29.10.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
1573	ЧПО Чепурнов Юрий Михайлович	20.11.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
1574	ЧПО Чепурнов Юрий Михайлович	08.12.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная
1575	ЧПО Чепурнов Юрий Михайлович	11.12.2020	квартира, (оценка недвижимости)	рыночная